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Herren Kleidung

Outdoor
Tracksuit

Brust
Taille
Hiifte

Herren Schuhe

us
UK
EU

us
UK
EU

40

3.5

10
9.5
44

ADIDAS - GROSSENTABELLE

Xs

cm
82 - 87
71 -75
82 - 86

36 2/3

42

4.5

4

10.5
10
44 2/3

44 46

cm
88 - 94
46 - 82
87 -93

48

cm
95 - 102
83 -90
94 - 101

Beginn Basislinie Armlinge an der Halswirbelsiule

-©
4]

Beginn Basislinie Schrittinge

5 5.5
4.5 5
371/3 38

11 11.5
10.5 11
451/3 46

Armlinge

Brustumfang

Taille

Hiiftumfang

Beinlinge/Schrittiange

5.5
38 2/3

12
11.5
46 2/3

50

6.5

391/3

12.5

12
47 1/3

52

6.5
40

12,5
48

54
8
cm
103 - 111
91 -99
102 - 110

1 Armlédnge:

2 Brustumfang:

3 Taille:

4 Hiftumfang:

5 Beinldange/
Schrittlange:

7.5

40 2/3

13.5

48 2/3

XL
56 58
9 10
cm
112 - 121
100 - 109
111 - 119

Biegen Sie den Ellbogen leicht, messen Sie von Halswirbelséule tiber den duBersten Punkt
der Schulter hinunter Gber den Ellbogen bis hin zum Handgelenk.

Messen Sie den groBtmaoglichen Brustumfang, indem Sie das Massband direkt unter den

XXL
60 62
11 12
cm
122 - 132
110 - 121
120 - 128

XXXL
64 66
13 14
cm
133 - 144
122 - 134
129 - 138

Armen Uber der starksten Stelle der Brust waagrecht messen.

Messen Sie an der schmalsten Stelle den Umfang Ihrer Taille.

Messen Sie den Hiuftumfang an der breitesten Stelle des GesaBes, und fuhren das Band

horizontal um den Kérper herum.

Messen Sie auf der Innenseite des Beins vom Schritt bis zum FuBgelenk. Oder nehmen Sie
eine Hose die Ihnen passt und messen Sie daran die Schrittlange.

8 8.5
7.5 8
41 1/3 42

14 14.5
13.5 14
491/3 50

9 9.5
8.5 9
42 2/3 431/3
15
14.5
50 2/3

I\

exxpozed



Damen Kleidung

GroBe

Brust
Taille
Hiifte

Internationale GroBen

DE
us
GB
FR

XS
30-32
cm
77 - 82
61 - 66
86 - 91

24-36
cm
83 -88
67 -72
92 -97

M
38-40
cm
89 - 94
73-78
98 - 103

L XL XXL
42-44 46-48 50-52
cm cm cm

95-101 102 -
79 - 85 56 -
104 - 110 111 -

109 110 - 118
94 - 104
117 118 - 125

94

M
36 38 40
6 8 10
10 12 14
38 40 42
Armlsnge an der
o Armlinge
o Brustumfang
9 Taille
- 4] Hoftumfang
Beginn Basislinie Schrittlinge

42
12
16
44

L
44
14
18
46
1 Armlénge:

2 Brustumfang:
3 Taille:

4 Hiiftumfang:

5 Beinldange/
Schrittlange:

XL XXL
46 48 50 52
16 18 20 22
20 22 24 26
48 50 52 54

Biegen Sie den Ellbogen leicht, messen Sie von Halswirbelséule tiber den duBersten Punkt
der Schulter hinunter tGber den Ellbogen bis hin zum Handgelenk.

Messen Sie den groBtmaoglichen Brustumfang, indem Sie das Massband direkt unter den
Armen Uber der starksten Stelle der Brust waagrecht messen.
Messen Sie an der schmalsten Stelle den Umfang Ihrer Taille.

Messen Sie den Huftumfang an der breitesten Stelle des GesaBes, und fuhren das Band

horizontal um den Kérper herum.

Messen Sie auf der Innenseite des Beins vom Schritt bis zum FuBgelenk. Oder nehmen Sie
eine Hose die Ihnen passt und messen Sie daran die Schrittlange.



Damen Schuhe
us

UK
EU

Kinder Schuhe
UK
EU

UK
EU

3.5

0K
16

5.5

36 2/3

1K
17

34

6
4.5
371/3

2K
18

2.5
35

6.5

3K
19

35.5

5.5
38 2/3

4K
20

3.5
36

7.5
6
391/3

5K
21

36 2/3

6.5
40

5.5K
22

4.5
37 1/3

8.5

40 2/3

6K
23

7.5
41 1/3

7K
24

5.5
38 2/3

9.5

7.5K
25

6
391/3

10

42 2/3

8.5K
26

6.5
40

10.5

43 1/3

9.5K
27

40 2/3

11 11.5 12
9.5 10 10.5
44 44 2/3 451/3
10K 11K 11.5K
28 29 30

12,5
11
46

12.5K
31

13
11.5
46 2/3

13.5K
32



